

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IPLT #Liviu
Rebreanu#**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 347 571,87 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie acoperis la Bloc de studii				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (partial)	m2	106,000	40,31 38,63	4 273,09 4 095,01
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	26,000	16,35 15,57	425,05 404,77
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (partial)	m2	106,000	18,92 17,30	2 005,30 1 833,58
4	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	13,000	119,93 119,93	1 559,13 1 559,13
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze (ruberoid)	t	13,000	78,42 78,42	1 019,43 1 019,43
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t	13,000	95,40 0,00	1 240,20 0,00
7	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor	m	5,000	81,45 13,84	407,24 69,19
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si pardosea-Betonocontact	m2	132,000	6,23 1,73	822,33 228,33
9	RpCK01B1 K=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din	m2	106,000	161,56 69,19	17 125,57 7 334,35

1	2	3	4	5	6	7
	Aplicat	ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)				
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme cu greutatea placilor pina la 3km/mp VR 100*100*3 mm	kg	147,000	32,95 1,73	4 843,33 254,28
11	CF02B K=3	Tencuieli interioare de 6 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	26,000	287,88 207,58	7 484,81 5 396,98
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1 066,000	10,12 2,31	10 793,03 2 458,62
13	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc	3,000	53,22 22,49	159,66 67,46
14	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭПП (sau analog)	m2	106,000	105,66 27,68	11 200,15 2 933,74
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭКП (sau analog)	m2	960,000	110,49 27,68	106 072,13 26 569,73
16	IzF22B aplicativ	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera se omit resursele tabla zincata.Nit	buc	8,000	286,67 106,67	2 293,36 853,36

1	2	3	4	5	6	7
		cu cap seminicat, aliaj de lipit staniu-plumb, cilti de cinepa si se inlocuete cu aerator de plastic cu norma 1)				
17	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	1,280	1 736,13 54,20	2 222,25 69,37
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	5,400	44,23 38,06	238,86 205,50
		<i>Total</i>	lei			174 184,92
		Total Lucrari reparatie acoperis la Bloc de studii Inklusiv salariu				174 184,92 55 352,83
		2. Lucrari de reparatia acoperis la bloc de sport.				
19	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (partial)	m2	30,000	40,31 38,63	1 209,37 1 158,97
20	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	30,000	18,92 17,30	567,54 518,94
21	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	5,500	119,93 119,93	659,63 659,63
22	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze (ruberoid)	t	5,500	78,42 78,42	431,30 431,30
23	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t	5,500	95,40 0,00	524,70 0,00
24	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc	2,000	53,18 22,48	106,37 44,97
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor de	m2	30,000	6,23	186,89

1	2	3	4	5	6	7
		pardosea Betoncontact			1,73	51,89
26	RpCK01B1 K=2 aplicat	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri partiale)	m2	30,000	161,56 69,19	4 846,86 2 075,76
27	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR 100*100*3mm	kg	37,000	33,81 2,59	1 251,08 96,01
28	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	490,000	10,12 2,31	4 961,16 1 130,14
29	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭПП(sau analog)	m2	30,000	105,66 27,68	3 169,85 830,30
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭКП(sau analog)	m2	460,000	110,49 27,68	50 826,23 12 731,33
31	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc	4,000	92,57 74,96	370,28 299,83
		<i>Total</i>	lei			69 111,26
		Total Lucrari de reparatia acoperis la bloc de sport. Inklusiv salariu				69 111,26 20 029,07

		Total	lei	243 296,18
		Asigurarea sociala	24 %	18 091,66
		Cheltuieli de transport	4 %	6 502,68
		Total		267 890,52
		Cheltuieli de regie	6 %	16 073,43

1	2	3	4	5	6	7
		Total				283 963,95
		Beneficiu	2 %			5 679,27
		Total				289 643,22
		TVA	20 %			57 928,65
						347 571,87
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				75 381,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IPLT #Liviu
Rebreanu#**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 347 571,87 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	81,8200	57,66	4 717,74
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,3760	57,66	137,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,1550	57,66	297,24
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0880	57,66	62,73
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	87,0400	57,66	5 018,72
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,4000	57,66	1 176,26
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	535,9500	57,66	30 902,87
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,8600	57,66	280,22
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	78,9600	57,66	4 552,83
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,6400	57,66	3 669,49
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	426,0632	57,66	24 566,80
Total manopera						75 381,90

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9055	300,00	571,65
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,4240	300,00	3 427,20
3.	1714227322200a	Aerator de plastic	buc	8,0000	180,00	1 440,00
4.	2010237318750	Distantieri	buc	55,2000	0,30	16,56
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,2800	1 600,00	2 048,00
6.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	3,6500	2,00	7,30
7.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0018	2 000,00	3,60
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	490,1400	13,00	6 371,82
9.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	5,5000	18,00	99,00
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	466,8000	26,00	12 136,80
11.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,5000	100,00	50,00
12.	24165373438291	Amestec "Penecrit"	kg	9,0000	32,00	288,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9024	80,00	72,19
14.	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	24,3000	28,00	680,40
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3162	60,00	18,97
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 198,2920	2,30	9 656,07
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0054	2 000,00	10,80
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	46,8000	2,00	93,60
19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,1000	2,00	2,20

20.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,9760	0,00	0,00
22.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,6380	0,00	0,00
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,7680	6,00	4,61
24.	26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli ЭПП(sau analog)	m2	164,2200	60,00	9 853,20
25.	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП(sau analog)	m2	1 714,6500	64,00	109 737,60
26.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	2,5000	14,00	35,00
27.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,5656	45,00	70,45
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,9200	30,00	27,60
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,8400	45,00	82,80
30.	2873122004100	Plase sudate	kg	185,8400	30,00	5 575,20
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	7,6800	0,80	6,14
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2800	2,00	2,56
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0961	10,00	60,96
34.	4100126202818	Apa	m3	6,8000	10,00	68,00
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,1000	6,00	48,60
Total materiale de constructii						162 566,88

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	155,6000	8,00	1 244,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,1654	28,00	228,63
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,3268	28,00	401,15
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1104	380,00	41,96
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62,4216	16,00	998,75
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	33,0354	20,00	660,71
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2500	26,00	6,50
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,8830	300,00	1 764,90
Total utilaje de constructii						5 347,40

Total	lei	243 296,18
Asigurarea sociala	24 %	18 091,66
Cheltuieli de transport	4 %	6 502,68
Total		267 890,52
Cheltuieli de regie	6 %	16 073,43
Total		283 963,95
Beneficiu	2 %	5 679,27
Total		289 643,22
TVA	20 %	57 928,65

Total deviz:

347 571,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a acoperisului la IPLT

#Liviu Rebreanu#

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie acoperis la Bloc de studii				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (partial)	m2			40,31
						38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	28,00	1,68
		Cheltuieli directe	lei			4 273,09
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,35
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			425,05
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (partial)	m2			18,92
						17,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	28,00	1,12
		Cheltuieli directe	lei			2 005,30
4	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t			119,93
						119,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	57,66	119,93
		Cheltuieli directe	lei			1 559,13
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze (ruberoid)	t			78,42
						78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
		Cheltuieli directe	lei			1 019,43
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			95,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	300,00	95,40
		Cheltuieli directe	lei			1 240,20
7	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor	m			81,45
						13,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,1000	100,00	10,00
	24165373438291	Amestec "Penecrit"	kg	1,8000	32,00	57,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			407,24
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si pardosea-Betonocontact	m2			6,23
						1,73

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			822,33
9	RpCK01B1 K=2 Aplicat	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			161,56 69,19
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	32,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,30	60,49
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	300,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	4,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	1,68
		Cheltuieli directe	lei			17 125,57
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme cu greutatea placilor pina la 3km/mp VR 100*100*3 mm	kg			32,95 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	30,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	380,00	0,23
		Cheltuieli directe	lei			4 843,33
11	CF02B K=3	Tencuieli interioare de 6 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			287,88 207,58
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	34,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	54,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	21,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	16,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			7 484,81
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			10,12 2,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	26,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	28,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			10 793,03
13	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc			53,22 22,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	14,00	7,00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	2,00	0,44
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,1000	18,00	19,80
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00037	2 000,00	0,73
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,7300	2,00	1,46
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	26,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159,66
14	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭIII (sau analog)	m2			105,66 27,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli ЭIII(sau analog)	m2	1,1500	60,00	72,45
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,00	4,09
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	8,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	16,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 200,15
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭKII (sau analog)	m2			110,49 27,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭKII(sau analog)	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,00	4,09
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	8,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	16,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			106 072,13
16	IzF22B aplicativ	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera se omit resursele tabla zincata.Nit cu cap seminicat, aliaj de lipit staniu-plumb,cilti de cinepa si se inlocueste cu aerator de plastic cu norma 1)	buc			286,67 106,67
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6200	57,66	35,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,2300	57,66	70,92
	1714227322200a	Aerator de plastic	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 293,36
17	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 736,13 54,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	80,00	56,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	60,00	14,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	16,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 222,25
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,23 38,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,30	2,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 000,00	2,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	300,00	1,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,86
		2. Lucrari de reparatia acoperis la bloc de sport.				

1	2	3	4	5	6	7
19	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (partial)	m2			40,31 38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	28,00	1,68
		Cheltuieli directe	lei			1 209,37
20	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,92 17,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	28,00	1,12
		Cheltuieli directe	lei			567,54
21	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanța de 30 m	t			119,93 119,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	57,66	119,93
		Cheltuieli directe	lei			659,63
22	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze (ruberoid)	t			78,42 78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
		Cheltuieli directe	lei			431,30
23	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			95,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	300,00	95,40
		Cheltuieli directe	lei			524,70
24	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc			53,18 22,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	57,66	22,48
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	14,00	7,00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	2,00	0,44
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,1000	18,00	19,80
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00037	2 000,00	0,70
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,7300	2,00	1,46
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	26,00	1,30
		Cheltuieli directe	lei			106,37
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor de pardosea Betoncontact	m2			6,23 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303b	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			186,89
26	RpCK01B1 K=2 aplicat	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri partiale)	m2			161,56 69,19
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	32,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,30	60,49
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	300,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	4,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	1,68
		Cheltuieli directe	lei			4 846,86
27	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu	kg			33,81

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR 100*100*3mm				2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	30,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	380,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 251,08
28	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			10,12 2,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	26,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	28,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 961,16
29	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭИИИ(sau analog)	m2			105,66 27,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli ЭИИИ(sau analog)	m2	1,1500	60,00	72,45
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,00	4,09
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	8,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	16,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 169,85
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bipoli ЭКИИ(sau analog)	m2			110,49 27,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКИИ(sau analog)	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,00	4,09
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	8,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	16,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50 826,23
31	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc			92,57 74,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,3000	57,66	74,96
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3800	45,00	17,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			370,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.